

        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
            
                
                    
                         mapa webu
                    


                    
                                                    
                            Statutární město Brno 
                             
                            Městská část Brno-Slatina
                        

                    
            
                    
                        
                             
                            Statutární město Brno 
                            Městská část Brno-Slatina
                        

                    
            
                    
                        
                            Vyhledávání                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                            
                                Toggle navigation
                                
                                
                                
                                              
                        

                        
                        

                            	ÚVOD
	SAMOSPRÁVA 
	Zastupitelstvo městské části
	Rada městské části
	Termíny zasedání ZMČ, RMČ
	Veřejné zakázky
	Krizport - Portál krizového řízení HZS JMK



	ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Úseky / Odbory
	Volby
	Potřebuji vyřídit
	Formuláře
	Telefonní seznam
	E-podatelna
	Kontaktní formulář
	Czech POINT
	Vyhlášky, nařízení, pravidla



	ŽIVOT VE SLATINĚ 
	Slatina aktuálně
	Aktuality na email
	Školy a organizace zřizované MČ
	Volnočasové organizace, sdružení
	Bydlení
	Venčení psů



	OSTATNÍ INFORMACE 
	Historie
	SMSinfo
	Zpravodaj - Aktuality o Slatině
	Doprava
	Blokové čištění komunikací
	Životní prostředí
	Fotogalerie
	Česká obec do mobilu
	Mapový portál města Brna
	Důležité kontakty, užitečné odkazy



	KONTAKTY
	


                        

                    

                

            

           

    
        
            
                
    









            

        

    



Obsah




    
                                    
                
                    
                        
                                                    

                        
                            SAMOSPRÁVA                        

                    

                    
                        	Zastupitelstvo městské části
	Rada městské části
	Termíny zasedání ZMČ, RMČ
	Veřejné zakázky
	Krizport - Portál krizového řízení HZS JMK


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                                                    

                        
                            ÚŘAD MČ                        

                    

                    
                        	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Úseky / Odbory
	Volby
	Potřebuji vyřídit
	Formuláře


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                                                    

                        
                            ŽIVOT VE SLATINĚ                        

                    

                    
                        	Slatina aktuálně
	Aktuality na email
	Školy a organizace zřizované MČ
	Volnočasové organizace, sdružení
	Bydlení
	Venčení psů


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                                                    

                        
                            INFORMACE                        

                    

                    
                        	Historie
	SMSinfo
	Zpravodaj - Aktuality o Slatině
	Doprava
	Blokové čištění komunikací
	Životní prostředí


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                




    
        
            AKTUALITY

            
                13. března 2024FINANČNÍ ÚŘAD PRO JIHOMORAVSKÝ KRAJ informuje o dani z příjmů
více

12. března 2024Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie na ul. Křehlíkova a Šmahova dne 16.04.2024

Vypnutá oblast:
Křehlíkova č.o.24 až č.o.44 - sudá strana + č.o.7, č.o.9 a č.o.9a., Šmahova č.o.64 až č.o.84
- sudá strana + č.o.49.
více

 5. března 2024Aktuální dopravní uzavírky

Probíhající uzavírky a uzavírky od 19.2.2024
více

26. února 2024Informace k poplatku za komunální odpad ve městě Brně v roce 2024
více

20. února 2024 DAŇ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB TELEFONNÍ LINKY
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj zveřejňuje telefonní čísla, na kterých Vám nabízí informace
a pomoc s vyplněním daňových přiznání k dani z příjmů fyzických osob tak, abyste šetřili čas a
nemuseli cestovat na finanční úřad a jeho územní pracoviště. Více na:  www.financnisprava.cz
více

29. ledna 2024INDIVIDUÁLNÍ DOTACE  z rozpočtu městské části Brno-Slatina na rok 2024
Žádosti o individuální dotaci z rozpočtu MČ Brno-Slatina na rok 2024 s Pravidly pro poskytování individuálních dotací je možno vyzvednout na sekretariátu ÚMČ Brno-Slatina na Tilhonově 59 u paní Alexandry Hradečné, nebo je lze stáhnout na internetových stránkách www.mcslatina.cz. 

Žádosti se podávají v termínu do 29. 2. 2024.
více

11. ledna 2024Pozvánka na výstavu 

Ve spolupráci s Kanceláří architekta města Brna Vás srdečně zveme na  výstavu Brno (ne) známé zahájenou vernisáží, která se uskuteční ve čtvrtek 18. ledna od 17 hodin v Urban centru.   Výstavu fotografií uvede křest stejnojmenné knihy za účasti autorského týmu z KAM a historika architektury Vladimíra Šlapety.
více

 4. ledna 2024INFOLINKA Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj k dani z nemovitých věcí na rok 2024
více

 2. ledna 2024Sbírka kosmetických a hygienických potřeb

více

 1. prosince 2023Nové vybavení JSDH Brno-Slatina

Městská část Brno-Slatina každý rok  obnovuje a doplňuje zásahovou techniku a výstroj jednotky SDH Brno-Slatina pro zajištění její akceschopnosti.
více

            

        
        
    





    
        
            
                ÚŘEDNÍ DESKA
  
                	20.03.2024
Výběrové řízení   na místo referenta/referentky agendy školství a kultury

	20.03.2024
Volná místa a výběrová řízení - Referát vnitřních věcí

	20.03.2024
Vyrozumění, výzva a poučení osoby zúčastněné na řízení u Krajského soudu v Brně

	15.03.2024
R9/074. - záměry prodeje, pronájmu aj. nemovitého majetku 



                
                    Další z úřední desky
                        
    
  
    
  
                 
                    
                

            

            

                        
            
                            

            
                
                    Povinné informace                
            

        

                
            
                            

            
                
                    Potřebuji vyřídit                
            

        

                
            
                            

            
                
                    Vyhlášky, nařízení, pravidla                
            

        

                
            
                            

            
                
                    Důležité kontakty a odkazy                
            

        

        
            

        

    


    


    
        
            
                
                    









                

                
                    Další z fotogalerie
                        
    
  
    
  
                 
                    
                

            

        

    










    
        
            

Úřad městské části města Brna, Brno-Slatina,

Tilhonova 450/59, 
627 00 Brno



Telefony: 
533 433 573 (sekretariát)
533 433 576 (podatelna)  
533 433 575 (ověřování)

e-mail: info@mcslatina.cz
ID datové schránky: bj9b3rx

Úřední hodiny:
pondělí: 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00
středa:   8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:30

Další informace


    


Odběr aktualit



    
        Email:
        
    

    
        Registrovat
    

    
        Zrušit odběr
    




    


	Mapa stránek
	Kontakty
	Mapa Slatiny
	Prohlášení o přístupnosti
	Tisknout stránku
	Kontakt na administrátora


            
        
    
    

    
        
                            
                Čas poslední aktualizace    15.03.2024 - 08:31                
          
                Vyrobeno v Origine
            

        

    

  

Nahoru


    
        
            
                ×
                Zpráva

            

            

            
                Zavřít
            

        

    











  





   











